СОВЕТ КАСКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Исилькульского муниципального района Омской области
( четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2024 г.                                                                                                   №12
а.Каскат

О проведении внешней проверки
отчета об исполнении бюджета
Каскатского сельского поселения за 2023 г.

         Руководствуясь законом 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Каскатского  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, положением о бюджетном процессе в Каскатском сельском поселении и решением Совета Каскатского  сельского поселения «Об утверждении временного положения о внешней проверке исполнения бюджета Каскатского  сельского поселения», Совет  Каскатского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести внешнюю проверку исполнения бюджета Каскатского  сельского поселения за 2023 год.
2. Для проведения внешней проверки исполнения бюджета Каскатского  сельского поселения за 2023 год назначить комиссию в составе:

1. Хасенов С.Х.   -                     председатель финансово- бюджетной
                                                        комиссии, депутат Совета  Каскатского
                                                        сельского поселения
2. Исимов Н.К.     -              член комиссии, депутат Совета
                                                             Каскатского  сельского поселения
3. Оспанов С.А.      -                        член комиссии, депутат Совета
                                                             Каскатского сельского поселения
4. Искакова А.Е.      -                  главный специалист Администрации
                                                             Каскатского сельского поселения

Глава Каскатского
сельского поселения                                                                    Х.Х.Гинаятулин

Председатель Совета
Каскатского сельского поселения                                             С.Х. Хасенов